Câmara Municipal de Piquete

Estado de São Paulo

O Presidente da Câmara Municipal de Piquete, Mário Celso de Santana e demais

membros desta Casa de Leis, tem a honra de convidar Vossa Senhoria e Ilustríssima

Família para a Sessão Solene Comemorativa ao Dia do Militar, a ser realizada no dia

23 de agosto de 2019, sexta-feira, às dezenove horas e trinta minutos, no Salão de

Atividades “Prefeito Luiz Vieira Soares”.

Conforme Resolução nº 331/05, receberão a homenagem os seguintes militares:

Sgt PM Valter da Silva Lorena, 2º Sgt Nelson Francisco Ferreira Filho, 2º Sgt PM

Eric Vinicius Pires de Carvalho, Cb PM Adilson Claudio da Silva, Cb PM Iran

Roberto da Silva, Cb PM Ulisses Alves Rocha, Sd PM Tatiana Fernanda de Paula e

Sd PM Teófilo Alkimin de Carvalho.

A saudação será feita pelo Sr. 2º Ten PM Mário Luiz Rodrigues.

Piquete, agosto de 2019.